
                                   DECRETO Nº 474.-

                                     NOGOYÁ, 29.05.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:
 
POR ELLO:

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,
DECRETA

ARTÍCULO 1º.- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 069/2025 de la
siguiente manera: a la firma LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA.
los ítems Nº 1 y 6 por un monto total de Pesos Un millón cuatrocientos
ochenta mil setecientos veinte con cero centavos ($1.480.720,00), a la
firma DIMARTSKY S.A. los ítems Nº 2, 3, 5 y 7 por un monto total de
Pesos Cuatro millones doscientos sesenta y nueve mil seiscientos con
cero centavos ($4.269.600,00) y a la firma MUY BARATO S.A. los ítems
Nº 4 y 8 por un monto total de Pesos Un millón trescientos treinta y
cuatro mil trescientos dieciocho con cero centavos ($1.334.318,00), por
resultar lo más conveniente a los intereses municipales. 

ARTÍCULO  2°.-  Imputar  el  gasto  a  laCuenta  Presupuestaria
Nº21.1.2.1.05.000-Alimentos.
ARTÍCULO 3º.- El presente será Refrendado por el Sr. Secretario de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales. 
ARTÍCULO 4º.- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL.-



ANEXO I – Concurso de Precios Nº 069-2025

Ítem Cantidad Items DIMARTSKY
S.A.

LA AGRÍCOLA
REGIONAL

COOP. LTDA. 
MUY BARATO

S.A. PAZO AGUSTÍN

1 1.200 PAQUETE DE AZÚCAR X 1 KG. $ 982.800,00 $ 930.720,00 $ 960.108,00 $ 0,00
2 1.000 PAQUETE DE FIDEOS TIRABUZÓN X 500 G. $ 528.000,00 $ 692.750,00 $ 594.850,00 $ 667.500,00
3 1.000 PAQUETE DE FIDEOS TALLARÍN X 500 G. $ 528.000,00 $ 692.750,00 $ 594.850,00 $ 0,00
4 1.200 CAJA DE PURÉ DE TOMATE X 520 G. $ 682.800,00 $ 693.480,00 $ 599.028,00 $ 0,00

5 1.200
BOTELLA DE ACEITE X 900 CC. 100 % 
GIRASOL $ 2.506.800,00 $ 2.517.600,00 $ 2.515.032,00 $ 0,00

6 1.000 PAQUETE DE HARINA COMÚN X 1 KG. $ 689.000,00 $ 550.000,00 $ 635.630,00 $ 0,00
7 1.200 PAQUETE DE HARINA DE MAÍZ X 1 KG. $ 706.800,00 $ 748.440,00 $ 1.168.992,00 $ 0,00
8 1.000 PAQUETE DE ARROZ X 1 KG. $ 848.000,00 $ 867.400,00 $ 735.290,00 $ 0,00

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.-


